16-02-2024 00:10:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido o acúmulo de galhos referente á poda de uma árvore, causando
transtorno aos pedestres que necessitam andar pelo passeio

Solicitação de recolhimento de galhos de árvores

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA VISCONDE DE OURO PRETO, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-202, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: RUA VISCONDE DE OURO NÚMERO 979

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 8669/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total